Pag. 80. Episcopus Turinensis cum Angustino a])loate Ca-
sanove constituitur (;ollector in Sabaudia. 

Dat. Senis 1460. XLV. Cai. Aug. Pontií. nostri anno 
secundo. 

Pag. 8 1 - 8 2 . Ludovico duci Sabaudiae super navali per 
euni struendo. 

Dat. Senis 1460. X I V . Cai. August. 

Pag. 84. Abbas nionasterii Belliloci Liniousien. dioec. Arclii-
diaconus Nicosien, constituitur collector in regno Cypri. 

Dat. ut supra ( = Senis 1460. X I V. Cai. August. Pontif. 
nostri anno secundo). 

Pag. 80. Angelus episcopus ^Nfolossen. constituitur nuntius 
et collector in toto regno Bosne, s. d. (fehlt im Text des Bandes ! 
steht nur im Index.) 

Pag. 97. Bulle de curia contra Soldanum. 
Incipit: »(Jmnipotentis Dei immensa misericordia.« 
Dat. Senis 1460. XIY. Cai. August. Pontif. nostri Anno 

secundo. 
Die Bulle wurde in Cjpern pul)licirt. 
Pag. 138 tergo Ludovico de Sabaudia regi Cypri coucedi-

tur pro uno anno decima colligenda in suo dominio. 
Dat. Senis 1460. sext(»decimo (Jal. Augusti. 

Reyest. 478 des vaticanisch. ArcJtivs. 

Pag. 301—3o3. Natalis episc<»]jus Xoven. constituitur nun-
tius in regno Bosne. 

(Auftrag: 1. Feierliches Bestehen. 
2. Zehilten /. Türkenkrieg.) 

Dat. ut supra ( = Romae 1460. VIII . Idus Septemb. Pon-
tif. nostri anno tertio. 

Vaticanisch. Archiv. Regest. 479. 

Pag. 141. Angelus de Bulsano ordin. ])i-aedic. constituitur 
collector decime et crHciatoe in civitate Florentina ex<'ej»tis Pison. 
Pistorien Vultur et Lünen, civitatibiis. 

Dat. Eiimae 1460. X. Cai. Febr. Pontif. nostri anno tertio. 

KÜLFÖI.Dl LEVÉLTÁRAKBÓL. 7 0 3 

Pag. 280. TAICIOVÍCO episcopo Taurinen. et abbati Casanove 
coiiimittitiii- qiiod se transferant ad loca diicis Sabaudie ad exi-
gendiim a fratribus praedicatoribiis personas sanctae cruciatae. 

Dat. Romae 1460. X I V . Cai. Mártii Pontif. nostri anno 
primo. 

Pag. 152. Petro archiepiscopo Terracinensi et Joanni epi-
scopo Eliiensi ac Antonio de Venesiis electo Sjracusano nniitiis et 
oratoril)us ac commissariis nostris. 

T)at. Komae 1400. VEÍl. Cai. Feì)r. Pontif. nri anno tertio 
(über Türken und Cypern). 

Fol. 318. Petrus Cases profess. Domus liospitalis S. Jo-
hannis Jerosoloniit. ac prioratus Messanen. diete donius deputa-
tus collector in regno Cypri. 

Dat. Roniae 1460. YT. Cai. April. Anno pontif. nostri tertio. 

Vatic. Archiv. Regest, vol. 480. 

Pag. 269. Johannes episcopus (Jolimbrien constituitur nun-
tius cum potestate legati de latere ad regem Portugallie — zu-
gleich wrd er zum Collector aller Türkengelder ernannt. 

Dat. Romae, 1461. X I I . Cai. J unii. Pontif. nostri anno tertio. 
Pag, 277. Antonius Heltrandus constituitur nuntius et 

Collector in civitate Ferrarien. Mutinen, et locis Borsii Esten. 
Dat. Romae, 1461. XI . Cai. Aug. Pontif. nostri anno tertio. 

Vatic. Archiv. Regest. 481. 

Pag. 27. Ludovicus episcopus Taurinen. et abbas Casanove 
constituuntur collectores in 8abaudia. 

Dat. Romae, 1461. W . Cai. Maii. Pontif. nostri anno ter-
tio. »Pridem vero X I V . Cai. Augusti. Pontif. nostri anno se-
cundo cum Senis essemus intellecto ([uod carissimo tilio Ludo-
vico regi (Jypri et illi regno ingens periculum imminens videbatur 
propter apparatum maximum ijjso. 

Vatic. Archiv. Regest, vol. 482. 

Pag. 247. Facultäten für Card. Bessarion als Legaten. 
Dat. Romae 14(il. XVF. ('al. August. Pontif. nostri anno 

tertio. 

Vatic. Archiv. Regest, vol. 485. 

Pag. 244. Lucas de Tolentis efticitur nuntius ad certos 
comites Segnien. pro subsidio saiicte cruciate. 

Dat. Romae, 1462. Oct. Cai. Maii. Pontif. nostri anno quarto. 
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III der Bulle lieisst es : Turcliorum exercitus in regno et 
partil)us Bosne sevire cepit. 

Vatic. Archiv. Reifest, vol. 487. 

Pag. 147 150. Composicio (lecimarum per clerum regni 
Portugalliae ad certaui siimmam et per certo tempore facta. 

Dat. Picutiae, 1462. TY. Cai. Septem!). 

Vatic. Archiv. Regest, vol. 494. 

Pag. 127- 128. Marco episcopo Teuinsinsi, (liber den 
Krieg gegen die Türken.) 

Dat. Romae, 1463. IV. Cai. Januar . Pontif. nostri anno sexto. 

Vatic. Archiv. Regest, vol. 495. 

Pag. 247. Littera passus per Alardo Rubimontis nuntio 
in facto cruciate in Sardinio. 

Dat. Petrioli 8enen. dioec. 1464. Sept. Cai. Maii. Pontif. 
nostri anno sexto. 

Vaticanisch. Archiv. Regest, vol. 504. 

Fol. 73. tergo 74. — Bulle »(Jognita tidei.« 
Dat. Romae 14()(). X I V . Cai. Mártii Pontif. nostri anno 

tertio. 
Allen Rhodiserrittern wird befohlen, sich nach der Insel 

Rhüdus /u segeln, um dieselbe gegen die Angriffe der barbari-
schen Türken zu beschützen. 

In derselben Bulle wird die amissio regni Cijjri bedauei-t. 

Fol. 143 — 143 tergo. Bulle »Populorum.« 
Dat. Romae 1460. prid. Cai. Alarcii Pontif. uri anno tertio. 
Fol. 277 278. Bulle »Pastoris veteris« Indulgenzen für 

(lenua (Kaffa). 
Dat. Romae 1461. sine die Pontif. uri anno tertio. 

Vatic. Archiv. Regest, vol. 509. 

Pag. 334. Indulgontia contra Turcum. 
Bulla »Super gregem dominici.« 
Dat. Romae, 14(i3. prid. Cai. .lulii. Pontif. nostri anno